
UCHWAŁA Nr III / 36 /19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 28 stycznia 2019 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/459/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego                     
z dnia 27 listopada 2000 r. w sprawie nadania Statutu Redakcji magazynu „Monitor 
Wielkopolski”  
 
Na podstawie art. 16 ust. 1, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) w związku z art. 8 i art. 25 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1984 r.  Prawo prasowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1914) oraz § 7 
Uchwały Nr XXI/310/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lutego 
2000 r. w sprawie utworzenia magazynu samorządowego Województwa 
Wielkopolskiego pod nazwą „Monitor Wielkopolski”, Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Statucie Redakcji magazynu „Monitor Wielkopolski”, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXIX/459/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 
listopada 2000 r. w sprawie nadania Statutu Redakcji magazynu „Monitor 
Wielkopolski”, zmienionej uchwałą Nr XIII/186/2003 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 29 września 2003 r., uchwałą Nr XXVIII/469/04 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2004 r., uchwałą Nr XVIII/237/07 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2007 r. , oraz uchwałą Nr 
IV/95/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2015 r., w § 7 ust. 
2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Społeczną Radę Programową, w składzie od czterech do sześciu osób 
zaproponowanych przez kluby radnych Sejmiku spośród radnych Województwa 
Wielkopolskiego, powołuje Sejmik Województwa Wielkopolskiego na wniosek 
Przewodniczącego Sejmiku.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
do Uchwały Nr III / 36 /19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 
 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr XXIX/459/2000 z dnia 27 
listopada 2000 r. nadał Statut Redakcji magazynu „Monitor Wielkopolski”. Wśród 
postanowień Statutu znajdują się m.in. regulacje dotyczące  trybu działania Rady 
Programowej  „Monitora Wielkopolskiego” . 
Doprecyzowanie zapisu o powoływaniu w skład Społecznej Rady Programowej 
magazynu samorządowego „Monitor Wielkopolski” wyłącznie osób będących 
radnymi Województwa Wielkopolskiego ma na celu dostosowanie tych zapisów do 
praktyki funkcjonującej od kilku kadencji  Sejmiku  Województwa Wielkopolskiego, 
która wskazuje, że kluby radnych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego desygnują 
do Rady Programowej „Monitora” swoich członków. 
W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		Małgorzata Ziarnek
	2019-01-30T09:36:23+0100
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezMałgorzata Ziarnek




